MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

​

PORTARIA Nº 119_CBT IFSP DE 24 DE AGOSTO DE 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º. ALTERAR, em parte, a Portaria 110_CBT IFSP de 01 de agosto de 2023, que
alterou em parte a Portaria a 079_CBT IFSP de 23 de maio de 2023 que designou servidores e
discentes para constituírem a Comissão da SEAUT da Semana Nacional de Ciência e Tecnologia
– SNCT 2023.

Art. 2º. INCLUIR o servidor Elian João Agnoletto - CB24823X.
Art. 3º. A Comissão da SEAUT da Semana Nacional de Ciência e Tecnologia – SNCT

2023 passa a ter a seguinte composição, a saber:
● Manuel Filgueira Barral - SZ101527 - Presidente
● Flavia Daylane Tavares de Luna - CB212349
● Daniele de Macedo Henrique - CB25096X
● Marcelo Saraiva Coelho - CB060707
● Marcos Marinovic Doro - CB102659
● Walter Augusto Varella - CB920745
● Elian João Agnoletto - CB24823X
● Fuyuki Murassawa Muzy do Espírito Santo (discente) - CB3018261
● Derek Antonio de Lima (discente) - CB3011739
● Samuel Pestana (discente) - CB3016277
● Henrique Bach Menegatto (discente) - CB301486X
● Lucas de Biace Torres (discente) - CB3015327
● João Pedro Alves Rodrigues (discente) - CB3015262

Art. 4º. Esta portaria entra em vigor na data de sua divulgação com prazo de validade até
30/11/2023.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor-Geral

Portaria CBT IFSP 119/2023
Página 1

		2023-08-28T11:11:31-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897